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Cuenta Pubica 2022

Relacion de Cuentas Bancarias Productivas

Al 31 de DICIEMBRE de 2022 (2)

Fondo, Programa o Convenio (3)

Datos de la Cuenta Bancaria (4)

Cuenta Contable

Institucion Bancaria

I

Numero de Cuenta

INGRESOS

PARTICIPACIONES

FISMDF 2022

FORTAMUNDF 2022
IMPUESTO PREDIAL GOBIERNO
FEFOM 2022

PFTPG 2022

FASP 2022

PAD 2022

1112-001-01
1112-001-02
1112-001-05
1112-001-06
1112-001-07
1112-001-08
1112-001-09
1112-001-10
1112-001-11

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

118080356
118080216
118170568
118170576
118459983
118546576
118718679
118930104




